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Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016

16. - 18.09.2016 in Karsdorf

Jugend m
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

100 02:461 Berk, Florian CC Saalfeld50

95 03:562 Niemann, Michael CC Saalfeld31

90 02:423 Sabban, Florian Meckl.-Vorpomm.51

90 03:484 Swaryczewski, Tomasz PZW Katowice32

85 03:465 Lauchstädt, Nic CC Saalfeld12

80 03:596 Müller, Etienne TG Westewitz11

75 03:217 Mirek, Robert PZW Katowice91

70 02:288 Pfeiffer, Daniel Sachsen-Anhalt71

60 03:479 Hanke, Florian SUI-Switzerland30

45 03:2210 Pahlke, Max Meckl.-Vorpomm.72

Damen
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

100 02:121 Maisel, Jana Sachsen-Anhalt2

100 02:452 Kläusler, Alena AUT-Austria81

100 03:203 Plachá, Zuzana CZE-Czech Repu23

95 02:264 Polowczyk, Natalia PZW Katowice63

95 02:525 Strauch, Nathali Sachsen-Anhalt61

95 03:056 Havelková, Tereza CZE-Czech Repu1

95 03:117 Trampe, Jana Sachsen-Anhalt82

95 04:448 Grimm, Stephanie Sachsen-Anhalt83

90 02:279 Strauch, Josephin Sachsen-Anhalt4

90 02:5310 Mośko, Oliwia PZW Katowice41

90 03:5311 Pfeiffer, Christin Sachsen-Anhalt42

90 05:1012 Abel, Rita CC Saalfeld62

85 03:3613 Heyner, Bianca Sachsen-Anhalt43

85 03:4414 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghus44

80 03:2115 Trinks, Tina Sachsen-Anhalt24

80 03:4516 Stein, Janet Sachsen-Anhalt22

75 03:0717 Lüke, Finja SC Bor. Friedrich84

70 02:3018 Dürrwald, Sabrina CC Peitz21

65 04:2119 Tschabrun, Janine AUT-Austria3

35 03:2320 Zimmermann, Kristin SC Bor. Friedrich64
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Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016

16. - 18.09.2016 in Karsdorf

Herren
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

100 02:101 Kleen, Sven SAV Freiberg86

100 02:372 Nagel, Jens Sachsen-Anhalt45

100 02:473 Michalik, Olaf PZW Katowice88

100 03:214 Kobliha, Karel CZE-Czech Repu8

100 03:225 Urban, Wolfgang Sachsen-Anhalt9

100 03:246 Jung, Egbert Brandenburg10

95 02:167 Kläusler, Markus SUI-Switzerland85

95 02:298 Luxa, Jan CZE-Czech Repu46

95 02:339 Lussi, Gerhard SUI-Switzerland48

95 02:3610 Luxa, Josef Ing. CZE-Czech Repu25

95 02:4811 Meindl, Harald AUT-Austria28

95 02:5712 Stein, Ralf Sachsen-Anhalt7

90 02:1013 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghus5

90 02:4314 Schönberg, Jan TG Westewitz47

90 03:0515 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt68

85 01:3116 Noga, Marek PZW Katowice65

85 02:2517 Kelterer, Erek Sachsen-Anhalt87

85 02:2918 Sobota, Damian PZW Katowice27

85 02:4519 Lexa, Patrik CZE-Czech Repu67

85 02:4720 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt26

85 03:0421 Lay, Gerhard AUT-Austria6

80 02:0522 Bruder, Klaus-Jürgen Sachsen-Anhalt89

80 03:2023 Gattermaier, Werner AUT-Austria49

75 03:1124 Musial, Volker SC Bor. Friedrich70

75 03:2625 Trampe, Thomas Sachsen-Anhalt29

70 04:4226 Haubenestel, Philipp Brandenburg69

65 02:1627 Harter, Michael ASG Ford Köln66
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Event 2   -   F l i e g e   W e i t   E i n h a n d / Fly Distance Single Handed

34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016

16. - 18.09.2016 in Karsdorf

Jugend m
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No.

1 Berk, Florian CC Saalfeld 67,67 64,53 132,20 /50

2 Pfeiffer, Daniel Sachsen-Anhalt 59,47 59,19 118,66 /71

3 Sabban, Florian Meckl.-Vorpomm. 57,34 57,05 114,39 /51

4 Hanke, Florian SUI-Switzerland 55,73 53,62 109,35 /30

5 Mirek, Robert PZW Katowice 50,87 49,94 100,81 /91

6 Lauchstädt, Nic CC Saalfeld 49,08 37,05 86,13 /12

7 Müller, Etienne TG Westewitz 47,66 46,62 94,28 /11

8 Pahlke, Max Meckl.-Vorpomm. 45,67 40,93 86,60 /72

9 Swaryczewski, Tomasz PZW Katowice 39,72 38,95 78,67 /32

10 Niemann, Michael CC Saalfeld 38,72 36,75 75,47 /31

Damen
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No.

1 Dürrwald, Sabrina CC Peitz 58,60 53,47 112,07 /21

2 Trinks, Tina Sachsen-Anhalt 56,74 56,57 113,31 /24

3 Maisel, Jana Sachsen-Anhalt 56,57 56,11 112,68 /2

4 Trampe, Jana Sachsen-Anhalt 56,20 54,38 110,58 /82

5 Kläusler, Alena AUT-Austria 54,94 54,84 109,78 /81

6 Strauch, Nathali Sachsen-Anhalt 54,41 53,35 107,76 /61

7 Heyner, Bianca Sachsen-Anhalt 52,16 47,83 99,99 /43

8 Havelková, Tereza CZE-Czech Republ 52,07 50,42 102,49 /1

9 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghuse 50,32 49,81 100,13 /44

10 Grimm, Stephanie Sachsen-Anhalt 48,86 45,29 94,15 /83

11 Pfeiffer, Christin Sachsen-Anhalt 48,63 46,54 95,17 /42

12 Strauch, Josephin Sachsen-Anhalt 48,54 46,58 95,12 /4

13 Abel, Rita CC Saalfeld 46,58 43,87 90,45 /62

14 Stein, Janet Sachsen-Anhalt 46,28 42,53 88,81 /22

15 Polowczyk, Natalia PZW Katowice 46,05 45,66 91,71 /63

16 Plachá, Zuzana CZE-Czech Republ 44,55 43,00 87,55 /23

17 Zimmermann, Kristin SC Bor. Friedrichsf 43,78 42,85 86,63 /64

18 Lüke, Finja SC Bor. Friedrichsf 38,02 36,75 74,77 /84

19 Tschabrun, Janine AUT-Austria 37,97 30,68 68,65 /3

20 Mośko, Oliwia PZW Katowice 36,66 35,99 72,65 /41
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Event 2   -   F l i e g e   W e i t   E i n h a n d / Fly Distance Single Handed

34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016

16. - 18.09.2016 in Karsdorf

Herren
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No.

1 Kobliha, Karel CZE-Czech Republ 73,15 72,08 145,23 /8

2 Kleen, Sven SAV Freiberg 72,46 70,76 143,22 /86

3 Stein, Ralf Sachsen-Anhalt 72,04 70,16 142,20 /7

4 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghuse 70,69 63,99 134,68 /5

5 Kelterer, Erek Sachsen-Anhalt 69,07 55,43 124,50 /87

6 Trampe, Thomas Sachsen-Anhalt 68,82 65,38 134,20 /29

7 Luxa, Josef Ing. CZE-Czech Republ 66,59 66,28 132,87 /25

8 Luxa, Jan CZE-Czech Republ 66,01 63,71 129,72 /46

9 Lexa, Patrik CZE-Czech Republ 65,93 65,16 131,09 /67

10 Bruder, Klaus-Jürgen Sachsen-Anhalt 65,12 60,05 125,17 /89

11 Nagel, Jens Sachsen-Anhalt 64,96 64,02 128,98 /45

12 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 64,81 60,74 125,55 /68

13 Urban, Wolfgang Sachsen-Anhalt 64,67 64,51 129,18 /9

14 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt 64,25 63,22 127,47 /26

15 Sobota, Damian PZW Katowice 64,12 62,49 126,61 /27

16 Harter, Michael ASG Ford Köln 62,22 59,23 121,45 /66

17 Schönberg, Jan TG Westewitz 58,95 58,31 117,26 /47

18 Noga, Marek PZW Katowice 58,93 53,37 112,30 /65

19 Michalik, Olaf PZW Katowice 56,13 56,12 112,25 /88

20 Haubenestel, Philipp Brandenburg 54,36 52,08 106,44 /69

21 Kläusler, Markus SUI-Switzerland 54,09 51,99 106,08 /85

22 Lussi, Gerhard SUI-Switzerland 53,44 53,22 106,66 /48

23 Lay, Gerhard AUT-Austria 53,31 49,36 102,67 /6

24 Meindl, Harald AUT-Austria 49,47 43,82 93,29 /28

25 Jung, Egbert Brandenburg 48,37 44,80 93,17 /10

26 Gattermaier, Werner AUT-Austria 45,56 44,75 90,31 /49

27 Musial, Volker SC Bor. Friedrichsf 43,77 42,97 86,74 /70

 ©  Heike Lipp 17.09.2016 15:28:43Version Final 2013.07



Event 3 - G e w i c h t    P r ä z i s i o n / Spinning Accuracy Arenberg Target

34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016

16. - 18.09.2016 in Karsdorf

Jugend m
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Sabban, Florian Meckl.-Vorpomm. 90 01:5851

2 Mirek, Robert PZW Katowice 90 02:0691

3 Pfeiffer, Daniel Sachsen-Anhalt 90 02:0971

4 Berk, Florian CC Saalfeld 86 01:4950

5 Lauchstädt, Nic CC Saalfeld 86 02:2212

6 Niemann, Michael CC Saalfeld 86 02:3331

7 Hanke, Florian SUI-Switzerland 86 02:4430

8 Müller, Etienne TG Westewitz 86 02:4911

9 Swaryczewski, Tomasz PZW Katowice 72 01:5532

10 Pahlke, Max Meckl.-Vorpomm. 68 02:0572

Damen
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Kläusler, Alena AUT-Austria 94 04:0081

2 Trampe, Jana Sachsen-Anhalt 92 02:3582

3 Havelková, Tereza CZE-Czech Republic 92 02:481

4 Polowczyk, Natalia PZW Katowice 88 02:2063

5 Dürrwald, Sabrina CC Peitz 88 02:2221

6 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 86 02:2744

7 Plachá, Zuzana CZE-Czech Republic 84 02:3023

8 Stein, Janet Sachsen-Anhalt 84 03:3322

9 Maisel, Jana Sachsen-Anhalt 82 02:002

10 Heyner, Bianca Sachsen-Anhalt 80 01:5743

11 Strauch, Josephin Sachsen-Anhalt 80 02:554

12 Mośko, Oliwia PZW Katowice 78 01:4941

13 Grimm, Stephanie Sachsen-Anhalt 78 02:3083

14 Tschabrun, Janine AUT-Austria 78 02:303

15 Pfeiffer, Christin Sachsen-Anhalt 78 02:5142

16 Zimmermann, Kristin SC Bor. Friedrichsfeld 76 02:1264

17 Strauch, Nathali Sachsen-Anhalt 76 03:2361

18 Trinks, Tina Sachsen-Anhalt 76 03:3624

19 Abel, Rita CC Saalfeld 74 02:5662

20 Lüke, Finja SC Bor. Friedrichsfeld 64 02:2084
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Event 3 - G e w i c h t    P r ä z i s i o n / Spinning Accuracy Arenberg Target

34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016

16. - 18.09.2016 in Karsdorf

Herren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Luxa, Jan CZE-Czech Republic 98 01:5846

2 Bruder, Klaus-Jürgen Sachsen-Anhalt 98 02:0789

3 Kelterer, Erek Sachsen-Anhalt 98 02:1987

4 Stein, Ralf Sachsen-Anhalt 98 02:457

5 Kleen, Sven SAV Freiberg 98 02:4786

6 Nagel, Jens Sachsen-Anhalt 96 02:1745

7 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt 96 03:0126

8 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 94 01:5968

9 Lexa, Patrik CZE-Czech Republic 94 02:0267

10 Lay, Gerhard AUT-Austria 94 02:046

11 Urban, Wolfgang Sachsen-Anhalt 94 02:079

12 Noga, Marek PZW Katowice 94 02:1865

13 Kobliha, Karel CZE-Czech Republic 92 02:118

14 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 92 02:575

15 Meindl, Harald AUT-Austria 90 03:0128

16 Harter, Michael ASG Ford Köln 88 01:5466

17 Kläusler, Markus SUI-Switzerland 86 02:0885

18 Michalik, Olaf PZW Katowice 84 01:4988

19 Haubenestel, Philipp Brandenburg 84 02:3769

20 Trampe, Thomas Sachsen-Anhalt 84 03:1829

21 Luxa, Josef Ing. CZE-Czech Republic 82 01:5225

22 Schönberg, Jan TG Westewitz 82 02:0947

23 Lussi, Gerhard SUI-Switzerland 82 03:0248

24 Sobota, Damian PZW Katowice 78 02:0727

25 Musial, Volker SC Bor. Friedrichsfeld 78 02:1770

26 Gattermaier, Werner AUT-Austria 76 02:3249

27 Jung, Egbert Brandenburg 70 02:4310
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Event 4   -   G e w i c h t   Z i e l  /  Spinning Accuracy

34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016

16. - 18.09.2016 in Karsdorf

Jugend m
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Berk, Florian CC Saalfeld 80 03:2950

2 Mirek, Robert PZW Katowice 65 03:3591

3 Sabban, Florian Meckl.-Vorpomm. 65 04:1951

4 Niemann, Michael CC Saalfeld 65 05:2031

5 Swaryczewski, Tomasz PZW Katowice 60 03:3132

6 Müller, Etienne TG Westewitz 60 06:1111

7 Pahlke, Max Meckl.-Vorpomm. 55 03:4872

8 Hanke, Florian SUI-Switzerland 45 04:5330

9 Pfeiffer, Daniel Sachsen-Anhalt 45 04:5671

10 Lauchstädt, Nic CC Saalfeld 35 04:5112

Damen
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Havelková, Tereza CZE-Czech Repub 100 04:171

2 Kläusler, Alena AUT-Austria 90 05:5481

3 Grimm, Stephanie Sachsen-Anhalt 85 03:2183

4 Polowczyk, Natalia PZW Katowice 85 03:3863

5 Plachá, Zuzana CZE-Czech Repub 80 04:3323

6 Zimmermann, Kristin SC Bor. Friedrichs 75 03:2664

7 Trampe, Jana Sachsen-Anhalt 75 03:5882

8 Maisel, Jana Sachsen-Anhalt 75 04:002

9 Dürrwald, Sabrina CC Peitz 75 04:0321

10 Pfeiffer, Christin Sachsen-Anhalt 70 03:0042

11 Mośko, Oliwia PZW Katowice 70 03:0441

12 Strauch, Josephin Sachsen-Anhalt 70 04:024

13 Heyner, Bianca Sachsen-Anhalt 70 05:2443

14 Stein, Janet Sachsen-Anhalt 65 03:4922

15 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghuse 65 04:2644

16 Strauch, Nathali Sachsen-Anhalt 60 04:2261

17 Trinks, Tina Sachsen-Anhalt 60 04:4124

18 Lüke, Finja SC Bor. Friedrichs 60 05:2884

19 Abel, Rita CC Saalfeld 50 04:4462

20 Tschabrun, Janine AUT-Austria 45 05:303
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Event 4   -   G e w i c h t   Z i e l  /  Spinning Accuracy

34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016

16. - 18.09.2016 in Karsdorf

Herren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Noga, Marek PZW Katowice 95 04:0665

2 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghuse 90 04:085

3 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt 90 06:5726

4 Luxa, Josef Ing. CZE-Czech Repub 85 03:2725

5 Nagel, Jens Sachsen-Anhalt 85 04:0345

6 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 80 03:2968

7 Urban, Wolfgang Sachsen-Anhalt 80 03:429

8 Harter, Michael ASG Ford Köln 80 04:0466

9 Kelterer, Erek Sachsen-Anhalt 80 04:1887

10 Kleen, Sven SAV Freiberg 80 04:5786

11 Luxa, Jan CZE-Czech Repub 80 05:3846

12 Kobliha, Karel CZE-Czech Repub 80 05:418

13 Kläusler, Markus SUI-Switzerland 75 03:1285

14 Trampe, Thomas Sachsen-Anhalt 75 05:1329

15 Lay, Gerhard AUT-Austria 75 05:246

16 Lexa, Patrik CZE-Czech Repub 75 05:4767

17 Sobota, Damian PZW Katowice 70 04:2127

18 Stein, Ralf Sachsen-Anhalt 70 04:377

19 Jung, Egbert Brandenburg 70 05:4910

20 Schönberg, Jan TG Westewitz 65 03:4247

21 Bruder, Klaus-Jürgen Sachsen-Anhalt 65 04:3589

22 Michalik, Olaf PZW Katowice 60 04:1388

23 Haubenestel, Philipp Brandenburg 55 04:5869

24 Gattermaier, Werner AUT-Austria 55 05:1249

25 Lussi, Gerhard SUI-Switzerland 50 05:3648

26 Meindl, Harald AUT-Austria 50 06:1828

27 Musial, Volker SC Bor. Friedrichs 25 04:4570
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Event 5 -    Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016

16. - 18.09.2016 in Karsdorf

Jugend m
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Swaryczewski, Tomasz PZW Katowice 85,71 128,56532

2 Müller, Etienne TG Westewitz 80,64 120,96011

3 Pfeiffer, Daniel Sachsen-Anhalt 78,85 118,27571

4 Berk, Florian CC Saalfeld 78,12 117,18050

5 Mirek, Robert PZW Katowice 76,69 115,03591

6 Sabban, Florian Meckl.-Vorpomm. 76,49 114,73551

7 Lauchstädt, Nic CC Saalfeld 68,81 103,21512

8 Pahlke, Max Meckl.-Vorpomm. 68,72 103,08072

9 Niemann, Michael CC Saalfeld 65,05 97,57531

10 Hanke, Florian SUI-Switzerland 0,00 0,00030

Damen
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Dürrwald, Sabrina CC Peitz 78,57 117,85521

2 Pfeiffer, Christin Sachsen-Anhalt 74,73 112,09542

3 Maisel, Jana Sachsen-Anhalt 73,16 109,7402

4 Havelková, Tereza CZE-Czech Republic 71,75 107,6251

5 Strauch, Josephin Sachsen-Anhalt 71,62 107,4304

6 Polowczyk, Natalia PZW Katowice 70,76 106,14063

7 Strauch, Nathali Sachsen-Anhalt 70,09 105,13561

8 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 68,93 103,39544

9 Mośko, Oliwia PZW Katowice 67,78 101,67041

10 Zimmermann, Kristin SC Bor. Friedrichsfelde 66,66 99,99064

11 Stein, Janet Sachsen-Anhalt 65,29 97,93522

12 Trampe, Jana Sachsen-Anhalt 63,90 95,85082

13 Kläusler, Alena AUT-Austria 63,15 94,72581

14 Trinks, Tina Sachsen-Anhalt 61,67 92,50524

15 Plachá, Zuzana CZE-Czech Republic 60,11 90,16523

16 Lüke, Finja SC Bor. Friedrichsfelde 58,64 87,96084

17 Grimm, Stephanie Sachsen-Anhalt 56,93 85,39583

18 Abel, Rita CC Saalfeld 53,54 80,31062

19 Tschabrun, Janine AUT-Austria 53,36 80,0403

20 Heyner, Bianca Sachsen-Anhalt 0,00 0,00043
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Event 5 -    Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016

16. - 18.09.2016 in Karsdorf

Herren
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Nagel, Jens Sachsen-Anhalt 89,00 133,50045

2 Stein, Ralf Sachsen-Anhalt 86,91 130,3657

3 Luxa, Josef Ing. CZE-Czech Republic 85,77 128,65525

4 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 85,53 128,2955

5 Harter, Michael ASG Ford Köln 85,32 127,98066

6 Michalik, Olaf PZW Katowice 82,94 124,41088

7 Kelterer, Erek Sachsen-Anhalt 82,74 124,11087

8 Kläusler, Markus SUI-Switzerland 82,59 123,88585

9 Bruder, Klaus-Jürgen Sachsen-Anhalt 82,54 123,81089

10 Noga, Marek PZW Katowice 82,48 123,72065

11 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt 82,48 123,72026

12 Luxa, Jan CZE-Czech Republic 82,05 123,07546

13 Urban, Wolfgang Sachsen-Anhalt 81,41 122,1159

14 Lexa, Patrik CZE-Czech Republic 81,12 121,68067

15 Sobota, Damian PZW Katowice 80,46 120,69027

16 Trampe, Thomas Sachsen-Anhalt 79,85 119,77529

17 Haubenestel, Philipp Brandenburg 79,68 119,52069

18 Kobliha, Karel CZE-Czech Republic 79,35 119,0258

19 Kleen, Sven SAV Freiberg 78,64 117,96086

20 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 77,50 116,25068

21 Lay, Gerhard AUT-Austria 75,64 113,4606

22 Jung, Egbert Brandenburg 75,23 112,84510

23 Schönberg, Jan TG Westewitz 71,78 107,67047

24 Gattermaier, Werner AUT-Austria 70,62 105,93049

25 Lussi, Gerhard SUI-Switzerland 70,13 105,19548

26 Musial, Volker SC Bor. Friedrichsfelde 63,84 95,76070

27 Meindl, Harald AUT-Austria 62,69 94,03528
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Event 6  - F l i e g e   W e i t   Z w e i h a n d / Fly Distance Double Handed

34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016

16. - 18.09.2016 in Karsdorf

Jugend m
Name Nation / ClubRank

Score f. 

combinationm           m
Final

mSt-No.

1 Berk, Florian CC Saalfeld 73,81 70,59 144,40 /50

2 Niemann, Michael CC Saalfeld 67,75 64,71 132,46 /31

3 Sabban, Florian Meckl.-Vorpomm. 59,41 58,97 118,38 /51

4 Müller, Etienne TG Westewitz 58,18 56,85 115,03 /11

Herren
Name Nation / ClubRank

Score f. 

combinationm           m
Final

mSt-No.

1 Trampe, Thomas Sachsen-Anhalt 88,56 88,28 176,84 /29

2 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt 88,53 85,17 173,70 /26

3 Luxa, Josef Ing. CZE-Czech Republic 87,65 86,33 173,98 /25

4 Stein, Ralf Sachsen-Anhalt 86,52 84,90 171,42 /7

5 Kobliha, Karel CZE-Czech Republic 86,11 79,59 165,70 /8

6 Kleen, Sven SAV Freiberg 85,80 81,25 167,05 /86

7 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 85,15 84,62 169,77 /5

8 Luxa, Jan CZE-Czech Republic 84,42 84,21 168,63 /46

9 Kelterer, Erek Sachsen-Anhalt 82,85 81,92 164,77 /87

10 Kläusler, Markus SUI-Switzerland 82,57 82,57 165,14 /85

11 Lexa, Patrik CZE-Czech Republic 82,25 81,94 164,19 /67

12 Nagel, Jens Sachsen-Anhalt 81,17 79,94 161,11 /45

13 Noga, Marek PZW Katowice 79,16 78,95 158,11 /65

14 Harter, Michael ASG Ford Köln 79,04 78,22 157,26 /66

15 Schönberg, Jan TG Westewitz 78,08 72,07 150,15 /47

16 Bruder, Klaus-Jürgen Sachsen-Anhalt 77,15 74,06 151,21 /89

17 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 75,17 74,79 149,96 /68

18 Haubenestel, Philipp Brandenburg 69,30 65,82 135,12 /69

19 Sobota, Damian PZW Katowice 65,19 55,97 121,16 /27

20 Urban, Wolfgang Sachsen-Anhalt 64,46 64,30 128,76 /9

21 Musial, Volker SC Bor. Friedrichsfelde 60,99 59,76 120,75 /70

22 Michalik, Olaf PZW Katowice 58,61 49,00 107,61 /88

23 Jung, Egbert Brandenburg 58,25 58,12 116,37 /10

 ©  Heike Lipp 19.09.2016 08:18:52Version Final 2013.07



Event 7 - Gewicht Weit Zweihand / Spinning Distance Double Handed

34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016

16. - 18.09.2016 in Karsdorf

Jugend m
m

Score f. 

combinationName Nation / ClubRank

Final  

mSt-No.

1 Sabban, Florian Meckl.-Vorpomm. 106,60 159,90051

2 Berk, Florian CC Saalfeld 102,54 153,81050

3 Müller, Etienne TG Westewitz 102,42 153,63011

4 Niemann, Michael CC Saalfeld 99,48 149,22031

Herren
m

Score f. 

combinationName Nation / ClubRank

Final  

mSt-No.

1 Kläusler, Markus SUI-Switzerland 123,34 185,01085

2 Stein, Ralf Sachsen-Anhalt 122,29 183,4357

3 Nagel, Jens Sachsen-Anhalt 121,84 182,76045

4 Urban, Wolfgang Sachsen-Anhalt 118,84 178,2609

5 Haubenestel, Philipp Brandenburg 117,51 176,26569

6 Luxa, Josef Ing. CZE-Czech Republic 117,00 175,50025

7 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 116,76 175,1405

8 Kobliha, Karel CZE-Czech Republic 115,51 173,2658

9 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt 115,43 173,14526

10 Kleen, Sven SAV Freiberg 114,88 172,32086

11 Trampe, Thomas Sachsen-Anhalt 114,73 172,09529

12 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 114,49 171,73568

13 Bruder, Klaus-Jürgen Sachsen-Anhalt 113,52 170,28089

14 Harter, Michael ASG Ford Köln 111,40 167,10066

15 Lexa, Patrik CZE-Czech Republic 110,58 165,87067

16 Luxa, Jan CZE-Czech Republic 107,67 161,50546

17 Jung, Egbert Brandenburg 102,78 154,17010

18 Schönberg, Jan TG Westewitz 95,39 143,08547

19 Musial, Volker SC Bor. Friedrichsfelde 90,64 135,96070

20 Kelterer, Erek Sachsen-Anhalt 0,00 0,00087

21 Sobota, Damian PZW Katowice27

22 Noga, Marek PZW Katowice65

23 Michalik, Olaf PZW Katowice88
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F ü n f k a m p f / Pentathlon

34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016

16. - 18.09.2016 in Karsdorf

Jugend m
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Berk, Florian CC Saalfeld 515,380 100 67,67 64,53/ 86 80 78,1250

2 Sabban, Florian Meckl.-Vorpomm. 474,125 90 57,34 57,05/ 90 65 76,4951

3 Mirek, Robert PZW Katowice 445,845 75 50,87 49,94/ 90 65 76,6991

4 Pfeiffer, Daniel Sachsen-Anhalt 441,935 70 59,47 59,19/ 90 45 78,8571

5 Müller, Etienne TG Westewitz 441,240 80 47,66 46,62/ 86 60 80,6411

6 Swaryczewski, Tomasz PZW Katowice 429,235 90 39,72 38,95/ 72 60 85,7132

7 Niemann, Michael CC Saalfeld 419,045 95 38,72 36,75/ 86 65 65,0531

8 Lauchstädt, Nic CC Saalfeld 395,345 85 49,08 37,05/ 86 35 68,8112

9 Pahlke, Max Meckl.-Vorpomm. 357,680 45 45,67 40,93/ 68 55 68,7272

10 Hanke, Florian SUI-Switzerland 300,350 60 55,73 53,62/ 86 45 0,0030

Damen
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Havelková, Tereza CZE-Czech Republic 497,115 95 52,07 50,42/ 92 100 71,751

2 Kläusler, Alena AUT-Austria 488,505 100 54,94 54,84/ 94 90 63,1581

3 Maisel, Jana Sachsen-Anhalt 479,420 100 56,57 56,11/ 82 75 73,162

4 Trampe, Jana Sachsen-Anhalt 468,430 95 56,20 54,38/ 92 75 63,9082

5 Polowczyk, Natalia PZW Katowice 465,850 95 46,05 45,66/ 88 85 70,7663

6 Dürrwald, Sabrina CC Peitz 462,925 70 58,60 53,47/ 88 75 78,5721

7 Pfeiffer, Christin Sachsen-Anhalt 445,265 90 48,63 46,54/ 78 70 74,7342

8 Strauch, Nathali Sachsen-Anhalt 443,895 95 54,41 53,35/ 76 60 70,0961

9 Strauch, Josephin Sachsen-Anhalt 442,550 90 48,54 46,58/ 80 70 71,624

10 Plachá, Zuzana CZE-Czech Republic 441,715 100 44,55 43,00/ 84 80 60,1123

11 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 439,525 85 50,32 49,81/ 86 65 68,9344

12 Grimm, Stephanie Sachsen-Anhalt 437,545 95 48,86 45,29/ 78 85 56,9383

13 Trinks, Tina Sachsen-Anhalt 421,815 80 56,74 56,57/ 76 60 61,6724

14 Stein, Janet Sachsen-Anhalt 415,745 80 46,28 42,53/ 84 65 65,2922

15 Mośko, Oliwia PZW Katowice 412,320 90 36,66 35,99/ 78 70 67,7841

16 Abel, Rita CC Saalfeld 384,760 90 46,58 43,87/ 74 50 53,5462

17 Zimmermann, Kristin SC Bor. Friedrichsfelde 372,620 35 43,78 42,85/ 76 75 66,6664

18 Lüke, Finja SC Bor. Friedrichsfelde 361,730 75 38,02 36,75/ 64 60 58,6484

19 Tschabrun, Janine AUT-Austria 336,690 65 37,97 30,68/ 78 45 53,363

20 Heyner, Bianca Sachsen-Anhalt 334,990 85 52,16 47,83/ 80 70 0,0043
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F ü n f k a m p f / Pentathlon

34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016

16. - 18.09.2016 in Karsdorf

Herren
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Nagel, Jens Sachsen-Anhalt 543,480 100 64,96 64,02/ 96 85 89,0045

2 Kleen, Sven SAV Freiberg 539,180 100 72,46 70,76/ 98 80 78,6486

3 Kobliha, Karel CZE-Czech Republic 536,255 100 73,15 72,08/ 92 80 79,358

4 Stein, Ralf Sachsen-Anhalt 535,565 95 72,04 70,16/ 98 70 86,917

5 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 534,975 90 70,69 63,99/ 92 90 85,535

6 Luxa, Jan CZE-Czech Republic 525,795 95 66,01 63,71/ 98 80 82,0546

7 Urban, Wolfgang Sachsen-Anhalt 525,295 100 64,67 64,51/ 94 80 81,419

8 Luxa, Josef Ing. CZE-Czech Republic 523,525 95 66,59 66,28/ 82 85 85,7725

9 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt 522,190 85 64,25 63,22/ 96 90 82,4826

10 Kelterer, Erek Sachsen-Anhalt 511,610 85 69,07 55,43/ 98 80 82,7487

11 Noga, Marek PZW Katowice 510,020 85 58,93 53,37/ 94 95 82,4865

12 Lexa, Patrik CZE-Czech Republic 506,770 85 65,93 65,16/ 94 75 81,1267

13 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 505,800 90 64,81 60,74/ 94 80 77,5068

14 Bruder, Klaus-Jürgen Sachsen-Anhalt 491,980 80 65,12 60,05/ 98 65 82,5489

15 Trampe, Thomas Sachsen-Anhalt 487,975 75 68,82 65,38/ 84 75 79,8529

16 Kläusler, Markus SUI-Switzerland 485,965 95 54,09 51,99/ 86 75 82,5985

17 Harter, Michael ASG Ford Köln 482,430 65 62,22 59,23/ 88 80 85,3266

18 Michalik, Olaf PZW Katowice 480,660 100 56,13 56,12/ 84 60 82,9488

19 Sobota, Damian PZW Katowice 480,300 85 64,12 62,49/ 78 70 80,4627

20 Lay, Gerhard AUT-Austria 470,130 85 53,31 49,36/ 94 75 75,646

21 Schönberg, Jan TG Westewitz 461,930 90 58,95 58,31/ 82 65 71,7847

22 Jung, Egbert Brandenburg 446,015 100 48,37 44,80/ 70 70 75,2310

23 Lussi, Gerhard SUI-Switzerland 438,855 95 53,44 53,22/ 82 50 70,1348

24 Haubenestel, Philipp Brandenburg 434,960 70 54,36 52,08/ 84 55 79,6869

25 Meindl, Harald AUT-Austria 422,325 95 49,47 43,82/ 90 50 62,6928

26 Gattermaier, Werner AUT-Austria 407,240 80 45,56 44,75/ 76 55 70,6249

27 Musial, Volker SC Bor. Friedrichsfelde 360,500 75 43,77 42,97/ 78 25 63,8470
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S i e b e n k a m p f / Heptathlon

34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016

16. - 18.09.2016 in Karsdorf

Jugend m
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Berk, Florian CC Saalfeld /813,590 515,380 73,81 70,59 102,5450

2 Sabban, Florian Meckl.-Vorpom /752,405 474,125 59,41 58,97 106,6051

3 Müller, Etienne TG Westewitz /709,900 441,240 58,18 56,85 102,4211

4 Niemann, Michael CC Saalfeld /700,725 419,045 67,75 64,71 99,4831

Herren
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Stein, Ralf Sachsen-Anhalt /890,420 535,565 86,52 84,90 122,297

2 Nagel, Jens Sachsen-Anhalt /887,350 543,480 81,17 79,94 121,8445

3 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghu /879,885 534,975 85,15 84,62 116,765

4 Kleen, Sven SAV Freiberg /878,550 539,180 85,80 81,25 114,8886

5 Kobliha, Karel CZE-Czech Repu /875,220 536,255 86,11 79,59 115,518

6 Luxa, Josef Ing. CZE-Czech Repu /873,005 523,525 87,65 86,33 117,0025

7 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt /869,035 522,190 88,53 85,17 115,4326

8 Luxa, Jan CZE-Czech Repu /855,930 525,795 84,42 84,21 107,6746

9 Trampe, Thomas Sachsen-Anhalt /836,910 487,975 88,56 88,28 114,7329

10 Lexa, Patrik CZE-Czech Repu /836,830 506,770 82,25 81,94 110,5867

11 Kläusler, Markus SUI-Switzerland /836,115 485,965 82,57 82,57 123,3485

12 Urban, Wolfgang Sachsen-Anhalt /832,315 525,295 64,46 64,30 118,849

13 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt /827,495 505,800 75,17 74,79 114,4968

14 Bruder, Klaus-Jürgen Sachsen-Anhalt /813,470 491,980 77,15 74,06 113,5289

15 Harter, Michael ASG Ford Köln /806,790 482,430 79,04 78,22 111,4066

16 Schönberg, Jan TG Westewitz /755,165 461,930 78,08 72,07 95,3947

17 Haubenestel, Philipp Brandenburg /746,345 434,960 69,30 65,82 117,5169

18 Jung, Egbert Brandenburg /716,555 446,015 58,25 58,12 102,7810

19 Kelterer, Erek Sachsen-Anhalt /676,380 511,610 82,85 81,92 0,0087

20 Noga, Marek PZW Katowice /668,130 510,020 79,16 78,9565

21 Musial, Volker SC Bor. Friedric /617,210 360,500 60,99 59,76 90,6470

22 Sobota, Damian PZW Katowice /601,460 480,300 65,19 55,9727

23 Michalik, Olaf PZW Katowice /588,270 480,660 58,61 49,0088
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F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung / Pentathlon-Team-Evaluation

34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016

16. - 18.09.2016 in Karsdorf

Damen

1

CZE-Czech Republic 938,830

497,115Havelková, Tereza

441,715Plachá, Zuzana

2

Sachsen-Anhalt I 924,685

479,420Maisel, Jana

445,265Pfeiffer, Christin

3

GER-Germany 906,820

462,925Dürrwald, Sabrina

443,895Strauch, Nathali

4

Sachsen-Anhalt II 884,175

468,430Trampe, Jana

415,745Stein, Janet

5

PZW Katowice 878,170

465,850Polowczyk, Natalia

412,320Mośko, Oliwia

6

Sachsen-Anhalt IV 864,365

442,550Strauch, Josephin

421,815Trinks, Tina

7

AUT-Austria 825,195

488,505Kläusler, Alena

336,690Tschabrun, Janine

8

Cup - Auswahl 824,285

439,525Wunsch, Anna Katharina

384,760Abel, Rita

9

Sachsen-Anhalt III 772,535

437,545Grimm, Stephanie

334,990Heyner, Bianca

10

SC Bor. Friedrichsfelde 734,350

372,620Zimmermann, Kristin

361,730Lüke, Finja
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F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung / Pentathlon-Team-Evaluation

34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016

16. - 18.09.2016 in Karsdorf

Herren

1

Sachsen-Anhalt I 2.112,845

543,480Nagel, Jens

535,565Stein, Ralf

522,190Ebeling, Olaf

511,610Kelterer, Erek

2

CZE-Czech Republic 2.092,345

536,255Kobliha, Karel

525,795Luxa, Jan

523,525Luxa, Josef Ing.

506,770Lexa, Patrik

3

GER-Germany 2.062,385

539,180Kleen, Sven

534,975Maire-Hensge, Heinz

505,800Ulrich, Christopher

482,430Harter, Michael

4

Sachsen-Anhalt II 1.947,185

525,295Urban, Wolfgang

491,980Bruder, Klaus-Jürgen

487,975Trampe, Thomas

441,935Pfeiffer, Daniel

5

PZW Katowice 1.916,825

510,020Noga, Marek

480,660Michalik, Olaf

480,300Sobota, Damian

445,845Mirek, Robert

6

CC Saalfeld 1.771,010

515,380Berk, Florian

441,240Müller, Etienne

419,045Niemann, Michael

395,345Lauchstädt, Nic

7

AUT-Austria 1.745,710

470,130Lay, Gerhard

446,015Jung, Egbert

422,325Meindl, Harald

407,240Gattermaier, Werner
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F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung / Pentathlon-Team-Evaluation

34. Sachsen-Anhalt Cup / Weltcupfinale 2016

16. - 18.09.2016 in Karsdorf

8

SUI-Switzerland 1.660,130

485,965Kläusler, Markus

438,855Lussi, Gerhard

434,960Haubenestel, Philipp

300,350Hanke, Florian

9

Meckl.-Vorpomm. 1.654,235

474,125Sabban, Florian

461,930Schönberg, Jan

360,500Musial, Volker

357,680Pahlke, Max
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